令和 6 年 3 月

お客さま各位

福島信用金庫

「ふくしんオンライン相談サービス」の終了について

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お客さまからの相談を非対面で対応してきました「ふくしんオンライン相談サー

ビス」につきまして、令和 6 年 3 月 31 日をもってサービスを終了させて頂きます。

長い間ご利用いただきありがとうございました。
「ふくしんオンライン相談サービス」で実施していました各種相談につきまして

は、引き続き、営業店および総合相談センターの窓口にて対応させていただきます

ので、お気軽にご相談ください。
 今後とも、福島信用金庫をご愛顧賜りますようよろしくお願いします。

（お問い合わせ先）

 福島信用金庫 総合企画部

   電話番号：024-523-3570